Дело № 2-11-516/17

                                                                                                     (02-0516/11/2017)

                                                     РЕШЕНИЕ

                                ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

дата

        адрес

Мировой судья судебного участка № 11 Киевского судебного района               адрес в составе:

председательствующего мирового судьи – фио

при секретаре

 -

фио

рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда в г.

 Симферополе (адрес, дом

 55/2)

 гражданское дело по иску государственного учреждения –

 Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г.

 Симферополе адрес к фио о

 взыскании необоснованно полученной суммы

 пенсии,

На основании изложенного, ч.3 ст. 1109, ГК РФ, ст. 103 ГПК

 РФ,

 руководствуясь ст.ст.194 – 198 ГПК РФ, суд,

р е ш и л :

          Иск удовлетворить.

Взыскать с фио, дата

 рождения, паспортные данные АРК Украина,

в пользу государственного учреждения – Управления Пенсионно

го

 фонда Российской Федерации в

адрес (Государственное учреждение

–

Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации по Республ

ики

 адрес, р/с № 40101810335100010001, банк получателя:

 Отделение по адрес ЦБ РФ, БИК телефон, ОКТМ

 телефон, ИНН телефон, КПП 910201001) необоснованно

 полученную суммы пенсии, выплаченные за период с

 дата по дата в размере 41 797 (сорок одна

 тысяча семьсот девяносто семь) руб. 68 (шестьдесят

 восемь)

 коп.

Взыскать с фио, дата

 рождения, паспортные данные АРК Украина,

государственную пошлину в размере  сумма коп.

 (сумма прописью 93

коп.) в бюджет на счет   №40101810335100010001, получатель

–

Управление Федерального казначейства по адрес (ИФ

НС

России по адрес), банк получателя

–

отделение по адрес ЦБ РФ, ИНН получателя -

 телефон, КПП

получателя – телефон, БИК – телефон, ОКТМО – телефон,

 КБК – телефон телефон.

          Разъяснить сторонам их право в течение трех дней

 со дня объявления резолютивной части решения обратиться в

 суд с заявлением о составлении мотивированного решения

 суда.

         Решение может быть обжаловано в Киевский районный

 суд                                адрес через

 судебный участок №11 Киевского судебного района    г.

 Симферополь в течение месяца со дня принятия решения

 судом.

Мировой судья

                 фио